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Stahlwille Clés a fourches
doubles 12 11 MM
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UNSPSC
EAN
PKG. de 1

Parametres techniques Normes

Traitement de Chromé

surface

Longueur 116

Largeur de clé, 11

grand format

Largeur de clé, petit 11

format

Clé unilatérale Non

Finition avec peu Non

d'étincelles

G0225.110.001
203120229711
27111726
4018754018628

Boite complete
uniquement



